Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           JОП

От 23.01.2013 г.
              № 75
с. Онгудай
О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Обеспечение населения Онгудайского

района питьевой водой на 2011-2013 годы»

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Онгудайского района питьевой водой на 2011-2013 годы», в соответствии с п.38 Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Онгудайский район», на основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Онгудайский район», постановляю:

1. Внести изменения в Приложение №1 к муниципальной целевой программе «Обеспечение населения Онгудайского района питьевой водой на 2011-2013 годы», утвержденную Постановлением Главы района (аймака)  от 20.05.2011  г. № 523 (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации района (аймака) Байдалакова Р.Н.

  Первый заместитель Главы района  (аймака)                                       В.Ч. Мамыев
Приложение № 1

Изменения, которые вносятся в муниципальную целевую программу «Обеспечение населения Онгудайского района питьевой водой на 2011-2013 годы»

1. В приложение № 1 к муниципальной целевой программе « Обеспечение населения Онгудайского района питьевой водой на 2011-2013 годы» в разделе 1.2.1 введены пункты:

1) Бурение скважин в с. Малый Яломан, с. Хабаровка, с. Шашикман, с. Кара-Коба, с. Акбом; в позиции, касающейся финансирования считать – «375,0», источник финансирования - местный бюджет.
2) Бурение скважин и установка колонок в Онгудайском районе; в позиции, касающейся финансирования считать – «137,0», источник финансирования – местный бюджет.

2. В раздел 3 «Прочие мероприятия» введен новый пункт – «Пополнение Уставного Фонда МУП «Онгудайвода», в позиции, касающейся финансирования в 2013 г. – считать «388,0», источник финансирования – местный бюджет.